
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO Exercício: 2022

Página(s): 1/2

Endereço: AV. MARIA AMELIA DE SOUZA PEDROSA, 476

CENTRO, FERVEDOURO - MG

CNPJ: 26.139.790/0001-84

Telefone: (32) 3742-1167

E-mail: compraselicitacoes@fervedouro.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 50 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 23 / 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

Preâmbulo

Ata referente a Abertura e Julgamento do Pregão nº 023/2022 PRC nº 050/2022. Aos 19 de maio de 2022, na sede da Prefeitura

Municipal de Fervedouro, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, designada pela Portaria nº 081/2022, para abertura dos envelopes de

documentação e propostas de preço referente ao PRC nº 050/2022 na modalidade Pregão nº 023/2022.

Credenciamento

Participou do presente certame a empresa DIJON AUTOMÓVEIS LTDA, o representante do mesmo estava presente

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
DIJON AUTOMÓVEIS LTDA 07.675.625/0003-64 RENATO SEMÊDO MATTOS

Registro do Pregão

Lote 1 - VEÍCULO 0KM

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 DIJON AUTOMÓVEIS LTDA Classificado R$ 144.290,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - VEÍCULO 0KM
Data / Hora Fornecedor Valor
19/05/2022 09:40:32 DIJON AUTOMÓVEIS LTDA R$ 142.900,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - VEÍCULO 0KM
Fornecedor Valor Vencido
DIJON AUTOMÓVEIS LTDA R$ 142.900,0000

Habilitação

DIJON AUTOMÓVEIS LTDA Habilitada

Ocorrências

Resultado

a empresa vencedora apresentou valor de R$ 142.900,00

Encerramento



PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Endereço: AV. MARIA AMELIA DE SOUZA PEDROSA, 476

CENTRO, FERVEDOURO - MG

CNPJ: 26.139.790/0001-84

Telefone: (32) 3742-1167

E-mail: compraselicitacoes@fervedouro.mg.gov.br

Nada a mais havendo a tratar foi encerrado o certame o qual a ata foi assinada pela Pregoeira e equipe de apoio e o representante

da empresa, logo após o processo será encaminhado ao jurídico e controle interno para análise e parecer.

FERVEDOURO, 19 de Maio de 2022.

____________________________________________________
Maria Aparecida Silva Nunes

Membro da CPL

____________________________________________________
Viviane Chicarelli Pedrosa

Membro da CPL

____________________________________________________
Lucas Silva do Valle Ricardo

Membro da CPL

____________________________________________________
Elisangela Silva R Henriques

Pregoeiro

____________________________________________________
DIJON AUTOMÓVEIS LTDA
RENATO SEMÊDO MATTOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

